

# Konta bankowe

Środa, 13 grudzień 2017, 10:16, autor: Fakturowo.pl

Dodanie numeru konta bankowego oraz zmiana numeru konta bankowego możliwa jest na stronie - Ustawienia > Konta bankowe.

Numer konta bankowego może być przypisany do waluty, dzięki temu można przypisać różne numery kont bankowych zależne od waluty w jakiej wystawiany jest dany dokumenty. Istnieje możliwość dodania wielu numerów kont bankowych oraz dodania osobnego numeru konta dla wpłat VAT. Więcej informacji na temat tej opcji można znaleźć na poniższych stronach:

- Zmiana numeru konta bankowego
- Wybranie konta bankowego
- Dodatkowe numery kont bankowych
- Numer konta VAT

## ZASADY BEZPIECZEŃSTWA!

Ze względów bezpieczeństwa możliwość dodawania nowego numeru konta bankowego w formularzu wystawiania/edycji dokumentów jest domyślnie wyłączona - dodanie/zmiana numeru konta bankowego możliwa jest tylko na stronie - Ustawienia > Konta bankowe. Po każdej zmianie numeru konta bankowego, wysyłana jest wiadomość email z potwierdzeniem (niezależnie od ilości wprowadzonych zmian, wysyłana jest jedna wiadomość na godzinę).

Aby mieć możliwość dodawania nowego numeru konta bankowego w formularzu wystawiania/edycji dokumentów należy na stronie - Ustawienia > Parametry - włączyć parametr o nazwie - Możliwość zmiany konta bankowego - jednakże ze względów bezpieczeństwa nie zalecamy włączania tego parametru - **UŻYTKOWNIK WŁĄCZA TĄ OPCJĘ NA WŁASNĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ**. Po włączeniu tej opcji zmiana numeru konta nie będzie zapisywana w dzienniku zdarzeń oraz nie będą wysyłane powiadomienia email z informacją o zmianie numeru konta.

**Fakturowo** Wystaw Dokumenty Koszty Klienci Produkty Raporty Konto Ustawienia Pomoc

### Konta bankowe

Start > Konta bankowe

Pierwsze konto na dokumencie: decyduje użytkownik  
Drugie konto na dokumencie: tak  
Trzecie konto na dokumencie: tak  
Konto VAT na dokumencie: tak

**NOWE KONTO** **ZAPISZ ZMIANY**

**Fakturowo** Wystaw Dokumenty Koszty Klienci Produkty Raporty Konto Ustawienia Pomoc

### Nowe konto

Start > Konta bankowe > Nowe konto

Konto domyślne: domyślne dla konto 1  
Waluta: PLN  
Nazwa banku:   
Numer SWIFT (BIC):

**Numer konta**

Jeśli zaznaczysz tą opcję oraz wybierzesz ten numer konta podczas wystawiania dokumentu, to nazwa banku oraz numer SWIFT będzie również widoczny na wystawianym dokumencie.

Jeśli zaznaczysz tą opcję to ten numer konta będzie zawsze widoczny niezależnie od wybranej waluty, jeśli opcja nie jest zaznaczona oraz jeśli waluta konta jest inna niż PLN, to konto będzie widoczne tylko jeśli zostanie wybrana waluta przypisana do tego numeru konta.

**ZAPISZ**

Tagi: zmiana konta bankowego, konto bankowe, numer konta, jak zmienić numer konta